2020年9月吉日

お客様 各位

東京都中野区上高田1-49-15
　株式会社 七星科学研究所

　　　　営   　業 　  部
TEL 03-3319-0552
FAX 03-3386-4611

拝啓　貴社益々御隆昌の事と御慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てにあずかり、心より御礼申し上げます。
さて、昨年来、金の相場が急激な上昇を続けており、更なる高値の可能性を含んで推移して
おります。
弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいり
ましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。
つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り販売価格を改定させて頂く事になり
ました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1．対象品目
別売品である金メッキの圧着コンタクトの下記品目

CC#16-JG02F-5
CC#16-JG02M-5
CC0101-F
CC0101-M
PC0102-F
PC0102-M
PC01602-F
PC01602-M

2．価格について
購入ルートより確認下さい。

3．実施時期
2020年12月1日受注分より、改定後の価格を適用させて頂きます。

以上

　記

　金メッキコンタクト別売品価格改定について